
Bad Feilnbach

MGC Bad Feilnbach

Robert Hägele MGC Bad Feilnbach

Böhm, Ernst MGC Murnau

Lais, Peter 1. MMGC 

Gräf, Tom MGF Ottobrunn

Dowidat, Ulli 1.MGC Köln

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

BGC Bad Berneck B-BERN 1 Schw. 2

MGC Bad Feilnbach B-FEILN 11 Schm. 2

TG Höchberg von 1862 Bahnengolf HÖCHB 1 Jw

MGC Ingolstadt INGOL 2 Jm 2

OMGC Ingolstadt OMGC 3 Sen. weibl. AKII 8

BSV 86 München BSV 86 2 Sen. männl. AKII 10

1. Münchener MGC MMGC 9 Sen. weibl. AKI 4

1.MGC München-Feldmoching M-FELD 1 Sen. männl. AKI 15

MGC Murnau MURN 10 Damen 3

MSK Olching OMSK 3 Herren 8

BGC 90 Ottobrunn BGC 90 2 Anzahl Teilnehmer 54

MGF Ottobrunn MGF Otto 6

1. MGC Köln KÖLN 1 Mannschaften: 7

MGV Enns ENNS 2

54

Besondere Vorkommnisse: keine

Pitterle Gerhard

MGC Bad Feilnbach

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:  

Anzahl Teilnehmer

Schiedsrichter:  

Der MGC Bad Feilnbach bedankt sich bei allen 

Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.

Ergebnisliste

17. Wendelstein-Pokalturnier

14. Anton-Obermüller-Gedächtnisturnier

Oberschiedsrichter:  

Schiedsrichter:  

Turnieranlage:  

am 24.06.2018

Veranstalter und Ausrichter:  

Turnierleiter:  



lfd Name Paß# Kat. Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 Rösner, Roland 36949 SM II OMSK 32 37 27 96 32,000

2 Pörrer, Heinz 5270 SM II HÖCHB 38 34 35 107 35,667

3 Heyder, Angelika 6367 SW II MURN 32 36 36 104 34,667

4 Hägele, Robert 34296 SM I B-FEILN 26 33 28 87 29,000

5 Dowidat, Ulli 46210 SW II KÖLN 31 36 36 103 34,333

6 Kirchhofer, Elmar 66026 SM I MGF Otto 32 34 30 96 32,000

7 Ottinger, Stefan 48281 SM I MURN 31 28 28 87 29,000

8 Köhler, Ulrich 18496 SM II BSV 86 34 37 29 100 33,333

9 Lais, Cornelia 65072 SW II MMGC 30 35 34 99 33,000

10 Niedermeir, Andreas 42044 SM I M-FELD 30 31 32 93 31,000

11 Gräf, Thomas 66498 SM I MGF Otto 34 31 33 98 32,667

12 Hohenadler, Tamara 34294 D B-FEILN 28 31 32 91 30,333

13 Völk, Johannes 5959 SM II MURN 30 32 33 95 31,667

14 Widmair, Peter 30082 SM II B-FEILN 36 31 28 95 31,667

15 Lais, Peter 5260 SM II MMGC 35 29 35 99 33,000

16 Pitterle, Gerhard 36237 SM I B-FEILN 27 30 31 88 29,333

17 Numberger, Beatrix 66272 SW I MMGC 39 34 34 107 35,667

18 Böhm, Ernst 18421 SM II MURN 33 35 32 100 33,333

19 Lauer, Ekkehard 6368 SM II OMGC 40 29 35 104 34,667

20 Tuchs, Erika 5739 SW II MURN 38 38 32 108 36,000

21 Buckentin, Felix 38056 SM II INGOL 34 33 33 100 33,333

22 Lugauer, Robert 41227 SM I INGOL 35 32 33 100 33,333

23 Deml, Peter 403 SM I ENNS 36 33 34 103 34,333

24 Fischer, Manfred 40638 SM I BSV 86 33 34 38 105 35,000

25 Rödig, Andreas 66037 H B-FEILN 33 32 40 105 35,000

26 Wimmer, Michael 37311 H OMSK 36 34 31 101 33,667

27 Wagener, Christoph 66813 JM MURN 32 40 34 106 35,333

28 Hammon, Dagmar 43760 SW I B-BERN 29 34 31 94 31,333

29 Wagener, Volker 66313 SM I MURN 30 32 29 91 30,333

30 Hohenadler, Markus 40858 SM I B-FEILN 28 28 30 86 28,667

31 Grabrucker, Markus 25675 H OMGC 30 31 29 90 30,000

32 Gesell, Kevin 35329 H B-FEILN 28 31 28 87 29,000

33 Kronschnabl, Manfred 36647 SM I MMGC 32 34 34 100 33,333

34 Kronschnabl, Florian 64901 SCHM MMGC 45 39 41 125 41,667

35 Deml, Uschi 406 SW I ENNS 34 31 34 99 33,000

36 Grabrucker, Lena 67139 SCHW OMGC 36 63 57 156 52,000

37 Hohenadler, Annalena 65319 SCHW B-FEILN 32 34 30 96 32,000

38 Neumann, Michael 37668 H MURN 31 29 27 87 29,000

39 Weis, Ralf 35006 SM I MMGC 29 31 32 92 30,667

40 Widmair, Roland 47446 H B-FEILN 32 26 34 92 30,667

41 Mießner, Frederick 30714 H MURN 29 31 30 90 30,000

42 Stemplinger, Ludwig 33974 SM II BGC90 39 38 37 114 38,000

43 Kirner, Josef 36810 SM I B-FEILN 36 39 33 108 36,000

44 Schmalix, Herbert 67060 SM I MMGC 39 51 41 131 43,667

45 Buchwieser, Luis 67229 SCHM MMGC 40 36 40 116 38,667

46 Stemplinger, Michaela 47402 D BGC90 32 33 37 102 34,000

47 Müller, Michael 46141 SM I B-FEILN 30 32 34 96 32,000

48 Bader, Elfriede 35587 SW I MURN 30 42 36 108 36,000

49 Kirchhofer, Alexander 66058 JM MGF Otto 31 32 34 97 32,333

50 Mulfinger, Karin 65620 SW II MGF Otto 39 37 37 113 37,667

51 Zehtner, Emma 60359 SW II BSV 86 40 37 48 125 41,667

52 Braun, Gabriele 65752 SW I OMSK 37 40 40 117 39,000

53 Könnecke, Ingeborg 5696 SW II MGF Otto 41 33 43 117 39,000

54 Kronschnabel, Susann 66824 D MMGC 46 42 45 133 44,333

55    0  

56    0  



57    0  

58    0  

59    0  

60    0  

61    0  

62    0  

63    0  
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123    0  
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128    0  
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131    0  

132    0  
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134    0  

135    0  

136    0  

137    0  

138    0  

139    0  

140    0  



Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Annalena 65319 B-FEILN 32 34 30 96 32,000 4

2. Grabrucker, Lena 67139 OMGC 36 63 57 156 52,000 27

3.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Schüler männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Buchwieser, Luis 67229 MMGC 40 36 40 116 38,667 4

2. Kronschnabl, Florian 64901 MMGC 45 39 41 125 41,667 6

3.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Jugend männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Kirchhofer, Alexander 66058 MGF Otto 31 32 34 97 32,333 3

2. Wagener, Christoph 66813 MURN 32 40 34 106 35,333 8

3.      0 #DIV/0! #####



Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Lais, Cornelia 65072 MMGC 30 35 34 99 33,000 5

2. Dowidat, Ulli 46210 KÖLN 31 36 36 103 34,333 5

3. Heyder, Angelika 6367 MURN 32 36 36 104 34,667 4

4. Tuchs, Erika 5739 MURN 38 38 32 108 36,000 6

5. Bader, Elfriede 35587 MURN 30 42 36 108 36,000 12

6. Mulfinger, Karin 65620 MGF Otto 39 37 37 113 37,667 2

7. Könnecke, Ingeborg 5696 MGF Otto 41 33 43 117 39,000 10

8. Zehtner, Emma 60359 BSV 86 40 37 48 125 41,667 11

9.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. n.St. Widmair, Peter 30082 B-FEILN 36 31 28 95 31,667 8

2. n.St. Völk, Johannes 5959 MURN 30 32 33 95 31,667 3

3. Rösner, Roland 36949 OMSK 32 37 27 96 32,000 10

4. Lais, Peter 5260 MMGC 35 29 35 99 33,000 6

5. Buckentin, Felix 38056 INGOL 34 33 33 100 33,333 1

6. Böhm, Ernst 18421 MURN 33 35 32 100 33,333 3

7. Köhler, Ulrich 18496 BSV 86 34 37 29 100 33,333 8

8. Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 40 29 35 104 34,667 11

9. Pörrer, Heinz 5270 HÖCHB 38 34 35 107 35,667 4

10. Stemplinger, Ludwig 33974 BGC90 39 38 37 114 38,000 2

11.      0 #DIV/0! #####



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hammon, Dagmar 43760 B-BERN 29 34 31 94 31,333 5

2. Deml, Uschi 406 ENNS 34 31 34 99 33,000 3

3. Numberger, Beatrix 66272 MMGC 39 34 34 107 35,667 5

4. Braun, Gabriele 65752 OMSK 37 40 40 117 39,000 3

5.      0 #DIV/0! #####

6.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Markus 40858 B-FEILN 28 28 30 86 28,667 2

2. Hägele, Robert 34296 B-FEILN 26 33 28 87 29,000 7

3. Pitterle, Gerhard 36237 B-FEILN 27 30 31 88 29,333 4

4. Wagener, Volker 66313 MURN 30 32 29 91 30,333 3

5. Weis, Ralf 35006 MMGC 29 31 32 92 30,667 3

6. Niedermeir, Andreas 42044 M-FELD 30 31 32 93 31,000 2

7. Müller, Michael 46141 B-FEILN 30 32 34 96 32,000 4

8. Kirchhofer, Elmar 66026 MGF Otto 32 34 30 96 32,000 4

9. Gräf, Thomas 66498 MGF Otto 34 31 33 98 32,667 3

10. Kronschnabl, Manfred 36647 MMGC 32 34 34 100 33,333 2

11. Lugauer, Robert 41227 INGOL 35 32 33 100 33,333 3

12. Deml, Peter 403 ENNS 36 33 34 103 34,333 3

13. Fischer, Manfred 40638 BSV 86 33 34 38 105 35,000 5

14. Kirner, Josef 36810 B-FEILN 36 39 33 108 36,000 6

15. Schmalix, Herbert 67060 MMGC 39 51 41 131 43,667 12

16.      0 #DIV/0! #####



Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Tamara 34294 B-FEILN 28 31 32 91 30,333 4

2. Stemplinger, Michaela 47402 BGC90 32 33 37 102 34,000 5

3. Kronschnabel, Susann 66824 MMGC 46 42 45 133 44,333 4

4.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. n.St. Neumann, Michael 37668 MURN 31 29 27 87 29,000 4

2. n.St. Gesell, Kevin 35329 B-FEILN 28 31 28 87 29,000 3

3. n.St. Ottinger, Stefan 48281 MURN 31 28 28 87 29,000 3

4. Grabrucker, Markus 25675 OMGC 30 31 29 90 30,000 2

5. Mießner, Frederick 30714 MURN 29 31 30 90 30,000 2

6. Widmair, Roland 47446 B-FEILN 32 26 34 92 30,667 8

7. Wimmer, Michael 37311 OMSK 36 34 31 101 33,667 5

8. Rödig, Andreas 66037 B-FEILN 33 32 40 105 35,000 8

9.      0 #DIV/0! #####

10.      0 #DIV/0! #####

11.      0 #DIV/0! #####



4er Vereins-Mannschaften

1. Platz MGC Bad Feilnbach I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Widmair, Peter 30082 36 31 28 95

Müller, Michael 46141 30 32 34 96

Hohenadler, Markus 40858 28 28 30 86

Gesell, Kevin 35329 28 31 28 87

Hohenadler, Tamara 34294 28 31 32 91

114 121 118 353
29,417

2. Platz MGC Bad Feilnbach II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Widmair, Roland 47446 32 26 34 92

Hägele, Robert 34296 26 33 28 87

Rödig, Andreas 66037 33 32 40 105

Hohenadler, Annalena 65319 32 34 30 96

Pitterle, Gerhard 36237 27 30 31 88

117 121 123 361
30,083

3. Platz MGC Murnau I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Mießner, Frederick 30714 29 31 30 90

Wagener, Volker 66313 30 32 29 91

Ottinger, Stefan 48281 31 28 28 87

Böhm, Ernst 18421 33 35 32 100

Wagener, Christoph 66813 32 40 34 106

122 126 119 367
30,583

4. Platz MGC Murnau II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Bader, Elfriede 35587 30 42 36 108

Heyder, Angelika 6367 32 36 36 104

Neumann, Michael 37668 31 29 27 87

Tuchs, Erika 5739 38 38 32 108

Völk, Johannes 5959 30 32 33 95

123 135 128 386
32,167



4er Vereins-Mannschaften

5. Platz MGF Ottobrunn
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Gräf, Thomas 66498 34 31 33 98

Kirchhofer, Alexander 66058 31 32 34 97

Kirchhofer, Elmar 66026 32 34 30 96

Fischer, Manfred 40638 33 34 38 105

Mulfinger, Karin 65620 39 37 37 113

130 131 134 395
32,917

6. Platz 1.MMGC I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabl, Manfred 36647 32 34 34 100

Buchwieser, Luis 67229 40 36 40 116

Numberger, Beatrix 66272 39 34 34 107

Weis, Ralf 35006 29 31 32 92

Schmalix, Herbert 67060 39 51 41 131

139 135 140 414
34,500

7. Platz 1.MMGC II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabel, Susann 66824 46 42 45 133

Kronschnabl, Florian 64901 45 39 41 125

Lais, Cornelia 65072 30 35 34 99

Lais, Peter 5260 35 29 35 99

 

156 145 155 456
38,000

8. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 



4er Vereins-Mannschaften

9. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

10. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

11. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

12. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 



4er Vereins-Mannschaften

13. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

14. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

15.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

16.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 



4er Vereins-Mannschaften

17.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

18.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

19.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

20. Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 



4er Vereins-Mannschaften

21.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

22.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

23.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 

24.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 



4er Vereins-Mannschaften

25.Platz

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

 

 

 

 

 



Paß# Name Kat. Verein

0    

40878 Haas, Wolfgang SM I 1. BGC Bad Füssing

65628 Huber, Rudolf SM II 1. BGC Bad Füssing

66485 Jakab, Rudi SM I 1. BGC Bad Füssing

66577 Pätz, Michael H 1. BGC Bad Füssing

66484 Proschko, Franz jr. SM II 1. BGC Bad Füssing

26092 Proschko, Michael H 1. BGC Bad Füssing

42632 Romano, Joachim SM I 1. BGC Bad Füssing

31044 Roßmeier, Markus H 1. BGC Bad Füssing

41116 Schiller, Alfred SM I 1. BGC Bad Füssing

35573 Schlageter, Mario H 1. BGC Bad Füssing

5056 Schmiedbauer, Johannes SM II 1. BGC Bad Füssing

45391 Schwenzer, Michael SM I 1. BGC Bad Füssing

40954 Simmchen, Henry H 1. BGC Bad Füssing

36354 Stranka, Mirijam Esther D 1. BGC Bad Füssing

32966 Gerdeisen, Alfred SM I 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

66227 Gotthard, Wolfgang SM II 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

35083 Häuserer, Hans SM II 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

33471 Marterer, Heinz SM II 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

38199 Tafel, Daniel JM 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

36355 Tafel, Julian H 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

28604 Tafel, Manfred SM I 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

45237 Tafel, Susanne SW I 1. BGC Garmisch-Partenkirchen

30972 Erhart, Florian H 1. BGC Landshut

65623 Ertl, Johanna SW I 1. BGC Landshut

63843 Ertl, Reinhold SM I 1. BGC Landshut

66763 Goresch, Michael SCHM 1. BGC Landshut

64722 Hannemann-Schmidhuber, Claudia D 1. BGC Landshut

64723 Hannemann-Schmidhuber, Daniel H 1. BGC Landshut

41738 Haschberger, Friedrich SM II 1. BGC Landshut

6372 Jäger, Peter SM II 1. BGC Landshut

66353 Joszt, Karsten SCHM 1. BGC Landshut

66597 Klaus, Thomas H 1. BGC Landshut

66558 Krug, Bernhard SM I 1. BGC Landshut

29043 Langer, Waldemar SM I 1. BGC Landshut

66736 Löffler, Harry SM II 1. BGC Landshut

66557 Mühlstein, Peter SM II 1. BGC Landshut

66559 Mühlstein, Wolfgang SM II 1. BGC Landshut

42569 Nagl, Sabine SW I 1. BGC Landshut

42563 Nagl, Udo SM I 1. BGC Landshut

66556 Neidhardt, Detlef SM II 1. BGC Landshut

66766 Scheibenzuber, Annika SCHW 1. BGC Landshut

42558 Schmidhuber, Lothar SM I 1. BGC Landshut

34717 Sessler, Susanne SW II 1. BGC Landshut

34720 Sessler, Wolfgang SM II 1. BGC Landshut

66867 Stängl, Karl SM II 1. BGC Landshut

4348 Stephan, Michael SM II 1. BGC Landshut

66703 Stewens, Stephan H 1. BGC Landshut

64775 Strasser, Johann SM I 1. BGC Landshut

66765 Weber, Elena SCHW 1. BGC Landshut

66866 Weber, Jutta SW I 1. BGC Landshut

66210 Wotzlawek, Wolfgang SM II 1. BGC Landshut

5082 Endres, Hannelore SW II 1. FMGC Lichtenfels 1961

66411 Hartung, Marcel SCHM 1. FMGC Lichtenfels 1961

19478 Heublein, Andrea SW I 1. FMGC Lichtenfels 1961



38602 Heublein, Bernd H 1. FMGC Lichtenfels 1961

66290 Kalb, Lukas SCHM 1. FMGC Lichtenfels 1961

4788 Löhrlein, Roland SM II 1. FMGC Lichtenfels 1961

46946 Schimscha, Stefan H 1. FMGC Lichtenfels 1961

44007 Weibbrecht, Petra D 1. FMGC Lichtenfels 1961

33514 Balleininger, Christian H 1. MGC Bamberg

5910 Balleininger, Lyo SM II 1. MGC Bamberg

66531 Brendel, Robert SM I 1. MGC Bamberg

45330 Elst, Robert SM I 1. MGC Bamberg

24847 Haberzett, Gerhard SM II 1. MGC Bamberg

44018 Kowatsch, Elke D 1. MGC Bamberg

21411 Kunert, Wolfgang SM I 1. MGC Bamberg

38330 Müller, Yannick SCHM 1. MGC Bamberg

66619 Riewe, Ole JM 1. MGC Bamberg

26338 Säckl, Sabine-Simone SW I 1. MGC Bamberg

42529 Beier, Harald SM I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

42528 Beier, Jürgen SM I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

42527 Ernstberger, Wolfgang SM I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

43419 Hopperdietzel, Mario SM I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

30907 Lang, Jürgen H 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

64182 Lang, Ramona D 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

43435 Riedl, Elisabeth SW I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

45345 Schmidt, Barbara SW I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

30657 Schmidt, Volker SM I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

40471 Bauer, Helmut SM I 1. MGC München-Feldmoching

26398 Baumer, Daniel H 1. MGC München-Feldmoching

34063 Blöckl, Bernhard SM I 1. MGC München-Feldmoching

33310 Krieger, Gerhard SM II 1. MGC München-Feldmoching

38453 Krieger, Thomas H 1. MGC München-Feldmoching

42044 Niedermeir, Andreas SM I 1. MGC München-Feldmoching

42046 Niedermeir, Martin SM I 1. MGC München-Feldmoching

37858 Schleser, Sebastian H 1. MGC München-Feldmoching

47417 Zeller, Monika SW II 1. MGC München-Feldmoching

65848 Batschkus, Adrian JM 1. Münchener MGC

66555 Batschkus, Alexander SM I 1. Münchener MGC

66273 Batschkus, Quirin SCHM 1. Münchener MGC

60120 Donath, Jochen SM II 1. Münchener MGC

62246 Donath, Margot SW II 1. Münchener MGC

61555 Essig, Gerhard SM II 1. Münchener MGC

5258 Hupfloher, Josef SM II 1. Münchener MGC

64901 Kronschnabl, Florian SCHM 1. Münchener MGC

36647 Kronschnabl, Manfred SM I 1. Münchener MGC

65072 Lais, Cornelia SW II 1. Münchener MGC

5260 Lais, Peter SM II 1. Münchener MGC

66568 Maier, Elke SW I 1. Münchener MGC

66589 Neunzig, Stephan SM I 1. Münchener MGC

66272 Numberger, Beatrix SW I 1. Münchener MGC

32959 Staska, Thomas H 1. Münchener MGC

35006 Weis, Ralf SM I 1. Münchener MGC

66713 Wiesinger, Jasmin JW 1. Münchener MGC

66667 Wiesinger, Julian SCHM 1. Münchener MGC

66730 Wiesinger, Nicole D 1. Münchener MGC

66714 Wiesinger, Peter H 1. Münchener MGC

42234 Blechschmidt, Gerhard SM I 1. NMC Kelheim

42233 Blechschmidt, Renate SW I 1. NMC Kelheim

5387 Frenzl, Heinz SM II 1. NMC Kelheim



49798 Fuchs, Christian H 1. NMC Kelheim

463 Grimme, Uwe SM I 1. NMC Kelheim

42555 Haller, Markus SM I 1. NMC Kelheim

49900 Helldörfer, Sven H 1. NMC Kelheim

30925 Kreuzer, Andreas H 1. NMC Kelheim

40475 Lindner, Bernhard SM I 1. NMC Kelheim

33730 Lischke, Martin H 1. NMC Kelheim

24416 Rösch, Martin SM I 1. NMC Kelheim

31091 Schubert, Christian SM I 1. NMC Kelheim

66001 Hofmann, Fabian JM ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

66263 Hofmann, Klaus SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

66000 Hofmann, Yannick JM ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

42073 Köttel, Manuela SW I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

44870 Köttel, Martin SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

24111 Kreuzer, Tobias H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

9959 Lindner, Fritz SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

30926 Pfister, Thomas H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

49243 Porsch, Alexander H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

66620 Sieber, Markus H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

66412 Sieber, Timo JM ASV Pegnitz, Abt. Minigolf

37404 Stemplinger, Franziska JW BGC 90 Ottobrunn

33974 Stemplinger, Ludwig SM II BGC 90 Ottobrunn

47402 Stemplinger, Michaela D BGC 90 Ottobrunn

36939 Breitling, Alexander JM BGC Bad Berneck

31619 Breitling, Dieter SM I BGC Bad Berneck

38037 Fregin, Bernd SM I BGC Bad Berneck

43760 Hammon, Dagmar SW I BGC Bad Berneck

42281 Hammon, Michael SM I BGC Bad Berneck

30650 Heller, Oswald SM I BGC Bad Berneck

38038 Lenz-Fregin, Susanne SW I BGC Bad Berneck

17358 Möller, Egon SM II BGC Bad Berneck

30224 Ott, Hans-Jörg H BGC Bad Berneck

63701 Schlauch, Dominik H BGC Bad Berneck

26002 Schlauch, Peter SM I BGC Bad Berneck

44002 Schöpf, Jutta SW I BGC Bad Berneck

3998 Baumer, Klaus SM II BGC Illertissen

38226 Bäurle, Wolfgang H BGC Illertissen

49414 Dolp, Markus H BGC Illertissen

1472 Finsterer-Robnik, Nikolas H BGC Illertissen

4021 Hartfuhs, Gustav SM II BGC Illertissen

63738 Hartmann, Christian H BGC Illertissen

36667 Hartmann, Maximilian H BGC Illertissen

28802 Jooß, Melanie SW I BGC Illertissen

28793 Jooß, Thomas SM I BGC Illertissen

66571 Langer, Viktor SM I BGC Illertissen

66570 Langer, Yannick JM BGC Illertissen

40944 Manz, Susanne SW I BGC Illertissen

45029 Manz, Wolfgang SM I BGC Illertissen

66580 Mielke, Markus H BGC Illertissen

66301 Neudert, Dennis JM BGC Illertissen

43062 Neudert, Oliver SM I BGC Illertissen

65599 Neuwirth, Dietmar SM I BGC Illertissen

65600 Neuwirth, Fabian JM BGC Illertissen

65603 Neuwirth, Siegbert SM I BGC Illertissen

37610 Niedl, Roland SM I BGC Illertissen

6767 Pribuß, Walter SM II BGC Illertissen



48140 Reiss, Alexander H BGC Illertissen

65913 Ruzicka, Holger SM I BGC Illertissen

36672 Schlai, Thomas H BGC Illertissen

34546 Spanner, Ernst SM II BGC Illertissen

35625 Steuer, Helmut SM I BGC Illertissen

43067 Weber, Anton SM II BGC Illertissen

66014 Wendt, Elfi SW I BGC Illertissen

45833 Zipfel, Gerhard SM II BGC Illertissen

36151 Aho, Pasi H BGC Neutraubling

29237 Amberger, Peter SM I BGC Neutraubling

46401 Biller, Manfred SM I BGC Neutraubling

46406 Egger, Hans-Jürgen SM I BGC Neutraubling

5081 Fuchs, Angela SW II BGC Neutraubling

34709 Götz, Holger H BGC Neutraubling

66442 Hintermeier, Raphael SCHM BGC Neutraubling

66797 Itter, Patrick H BGC Neutraubling

34707 Knezevic, Corina D BGC Neutraubling

49802 Reinisch, Corina D BGC Neutraubling

4076 Reinisch, Hildegard SW II BGC Neutraubling

4065 Reinisch, Klaus SM II BGC Neutraubling

64926 Reinisch, Klaus Richard Friedrich SCHM BGC Neutraubling

43664 Reinisch, Roman H BGC Neutraubling

63580 Reinisch, Tim SCHM BGC Neutraubling

38343 Schrettl, Christopher JM BGC Neutraubling

49424 Schrettl, Thomas H BGC Neutraubling

6280 Spieleder, Maria SW II BGC Neutraubling

51729 Weidel, Andreas H BGC Neutraubling

3488 Weinberger, Inge SW II BGC Neutraubling

26955 Weinberger, Reiner SM I BGC Neutraubling

33681 Biehl, Thomas SM I BGC Schweinfurt

51799 Flohrschütz, Peter SM I BGC Schweinfurt

34316 Graf von Mainberg, Ingo H BGC Schweinfurt

38332 Kießling, Georg SM II BGC Schweinfurt

33676 Less, Erich SM II BGC Schweinfurt

64086 Michel, Adolf SM II BGC Schweinfurt

66624 Negwer, Ernst-Georg SM II BGC Schweinfurt

66623 Negwer, Ursula SW II BGC Schweinfurt

38657 Schröck, Gerhard SM II BGC Schweinfurt

38460 Schweizer, Michael SM II BGC Schweinfurt

17988 Weis, Norbert SM II BGC Schweinfurt

40638 Fischer, Manfred SM I BSV 86 München

21828 Frank, Andreas SM I BSV 86 München

28168 Frank, Petra SW I BSV 86 München

31842 Friesacher, Gerald SM I BSV 86 München

35182 Kaiser, Herbert SM II BSV 86 München

3935 Knott, Helmut SM II BSV 86 München

46124 Knott, Irene SW II BSV 86 München

18496 Köhler, Ulrich SM II BSV 86 München

31613 Landl, Christa SW II BSV 86 München

6879 Landl, Helmut SM II BSV 86 München

3938 Nefzger, Rudolf SM II BSV 86 München

65850 Neumayer, Niklas JM BSV 86 München

60359 Zehtner, Emma SW II BSV 86 München

62270 Zehtner, Rudolf SM II BSV 86 München

29239 Brandner, Michael SM I CGC Illertal Kellmünz

26698 Unterleitner, Horst SM II CGC Illertal Kellmünz



34315 Ehrenberg, Josef SM I MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

66357 Hönicke, Marco H MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

38546 Kreisheimer, Günther SM I MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

37435 Mathes, Alexander H MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

66724 Mathes, Nico SCHM MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

38544 Ritschel, Klaus SM II MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

38547 Scherber, Peter H MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

34033 Schlereth, Annette SW I MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

37139 Wehn, Dieter SM II MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

66643 Ziegler, Uwe SM I MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

66678 Angermaier, Florian JM MGC Bad Feilnbach

38591 Bergmaier, Günter SM II MGC Bad Feilnbach

35329 Gesell, Kevin H MGC Bad Feilnbach

34296 Hägele, Robert SM I MGC Bad Feilnbach

65319 Hohenadler, Annalena SCHW MGC Bad Feilnbach

40858 Hohenadler, Markus SM I MGC Bad Feilnbach

36810 Kirner, Josef SM I MGC Bad Feilnbach

9882 Müller, Dorothea SW II MGC Bad Feilnbach

46141 Müller, Michael SM I MGC Bad Feilnbach

36237 Pitterle, Gerhard SM I MGC Bad Feilnbach

65945 Reich, Alexander H 1. BGC Landshut

66037 Rödig, Andreas H MGC Bad Feilnbach

30082 Widmair, Peter SM II MGC Bad Feilnbach

47446 Widmair, Roland H MGC Bad Feilnbach

37653 Baierl, Andrea SW I MGC Ingolstadt

37654 Baierl, Dieter SM I MGC Ingolstadt

38056 Buckentin, Felix SM II MGC Ingolstadt

36519 Dresel, Kurt SM II MGC Ingolstadt

66759 Ehrnstraßer, Maximilian SM I MGC Ingolstadt

66539 Haberl, Felicitas D MGC Ingolstadt

66838 Haberl, Lena JW MGC Ingolstadt

63732 Hanisch, Dieter SM I MGC Ingolstadt

6117 Helmschmidt, Willi SM II MGC Ingolstadt

42335 Horbas, Alexander SM I MGC Ingolstadt

29277 Hoyer, Volker SM I MGC Ingolstadt

36046 Jansen, Thomas SM I MGC Ingolstadt

65442 Lischke, Brigitte D MGC Ingolstadt

41227 Lugauer, Robert SM I MGC Ingolstadt

38091 Möbs, Christine SW I MGC Ingolstadt

38090 Möbs, Lothar SM I MGC Ingolstadt

42343 Rauch, Josef SM I MGC Ingolstadt

66760 Sariefe, Turan SM I MGC Ingolstadt

26576 Sturm, Norbert SM I MGC Ingolstadt

45174 Walker, Andreas SM I MGC Ingolstadt

60125 Arnold, Kurt SM II MGC Murnau am Staffelsee

35587 Bader, Elfriede SW I MGC Murnau am Staffelsee

35588 Bader, Robert SM II MGC Murnau am Staffelsee

38632 Bayer, Jimmy SM I MGC Murnau am Staffelsee

66645 Bayer, Wolfgang SM I MGC Murnau am Staffelsee

46690 Bittner, Christian H MGC Murnau am Staffelsee

30713 Bittner, Martin H MGC Murnau am Staffelsee

18421 Böhm, Ernst SM II MGC Murnau am Staffelsee

403 Deml, Peter SM I MGV Enns

406 Deml, Uschi SW I MGV Enns

38609 Ferstl, Kilian JM MGC Murnau am Staffelsee

38610 Ferstl, Prisca SW I MGC Murnau am Staffelsee



66779 Fuhrmann, Alexander SCHM MGC Murnau am Staffelsee

29588 Gruber, Stefan H MGC Murnau am Staffelsee

6367 Heyder, Angelika SW II MGC Murnau am Staffelsee

38337 Jurgeleit, Bernd SM I MGC Murnau am Staffelsee

38338 Jurgeleit, Melanie JW MGC Murnau am Staffelsee

38339 Jurgeleit, Rebecca SW I MGC Murnau am Staffelsee

5257 Klöhn, Katharina SW II MGC Murnau am Staffelsee

341 Lohbrandt, Hajo SM I MGC Murnau am Staffelsee

33631 Lojewski, Thomas H MGC Murnau am Staffelsee

40845 Mois, Jakob SM II MGC Murnau am Staffelsee

37667 Neumann, Christian H MGC Murnau am Staffelsee

37668 Neumann, Michael H MGC Murnau am Staffelsee

48281 Ottinger, Stefan SM I MGC Murnau am Staffelsee

66312 Schlaucher, Jeanine JW MGC Murnau am Staffelsee

29721 Schlieker, Rainer SM I MGC Murnau am Staffelsee

66758 Schocher-Faulhaber, Rolf SM II MGC Murnau am Staffelsee

66053 Schwarzenberger, Nils SCHM MGC Murnau am Staffelsee

37666 Spennesberger, Christian H MGC Murnau am Staffelsee

36353 Stranka, Stephan JM MGC Murnau am Staffelsee

37814 Sturm, Tobias JM MGC Murnau am Staffelsee

29722 Sturm, Werner SM II MGC Murnau am Staffelsee

48286 Thölke, Hans-Jürgen SM I MGC Murnau am Staffelsee

5739 Tuchs, Erika SW II MGC Murnau am Staffelsee

5959 Völk, Johannes SM II MGC Murnau am Staffelsee

66313 Wagener, Volker SM I MGC Murnau am Staffelsee

37386 Werner, Simone D MGC Murnau am Staffelsee

37389 Zwirlein, Michaela JW MGC Murnau am Staffelsee

37390 Zwirlein, Rainer SM I MGC Murnau am Staffelsee

33623 Benkert, Marius H MGC Ostheim / Rhön

37425 Benn, Katharina D MGC Ostheim / Rhön

38328 Fritz, Christian JM MGC Ostheim / Rhön

26259 Hefner, Karl-Heinz SM II MGC Ostheim / Rhön

33530 Hey, Marcus H MGC Ostheim / Rhön

26456 Joachimsthaler, Erwin SM II MGC Ostheim / Rhön

31250 Kegel, Thomas SM I MGC Ostheim / Rhön

5586 Luther, Horst SM II MGC Ostheim / Rhön

36068 Seibert, Michael H MGC Ostheim / Rhön

38597 Thomas, Andreas JM MGC Ostheim / Rhön

66229 Bracken, Jannick SCHM MGC Wertheim 91

47236 Gallas, Dieter SM I MGC Wertheim 91

33705 Göbel, Jan H MGC Wertheim 91

66740 Hemmelmann, Andreas SM I MGC Wertheim 91

40132 Kuhnert, Ingo SM I MGC Wertheim 91

42408 Liebstückel, Manfred SM I MGC Wertheim 91

33685 Matejka, Karl SM II MGC Wertheim 91

33682 Michel, Ralf SM I MGC Wertheim 91

66739 Schäfer, Klaus SM I MGC Wertheim 91

35640 Spettel, Frank H MGC Wertheim 91

33580 Stellato, William SM II MGC Wertheim 91

48004 Sziele, Jörg SM I MGC Wertheim 91

30067 Waldherr, Sandra D MGC Wertheim 91

33643 Zierl, Robert SM I MGC Wertheim 91

35462 Zierl, Sabine SW I MGC Wertheim 91

66495 Eckstein, Helmut SM II MGC Wolnzach

66496 Eckstein, Sonja SW I MGC Wolnzach

35466 Eichhorn, Brigitta SW I MGC Wolnzach



6244 Eichhorn, Günter SM II MGC Wolnzach

47050 Huber, Klaus H MGC Wolnzach

33867 Hufnagl, Karl-Heinz SM II MGC Wolnzach

33611 Kaindl, Karl SM I MGC Wolnzach

47032 Maier, Josef SM I MGC Wolnzach

29305 Pischel, Gerhard SM II MGC Wolnzach

38628 Rudolf, Anton SM II MGC Wolnzach

38629 Rudolf, Edith SW II MGC Wolnzach

36047 Rühle, Karl-Heinz SM II MGC Wolnzach

40975 Schechinger, Werner SM I MGC Wolnzach

4629 Schwarz, Sebastian SM II MGC Wolnzach

25756 Solleder, Sebastian SM I MGC Wolnzach

33659 Büttner, Alexander H MGF Hammer

33433 Gkotses, Dimitri H MGF Hammer

45574 Gumbiski, Josef SM I MGF Hammer

27888 Hörl, Armin H MGF Hammer

47206 Koböck, Konrad SM I MGF Hammer

45575 Koböck, Robert SM I MGF Hammer

29300 Meixner, Werner SM II MGF Hammer

44276 Rapp, Michael SM I MGF Hammer

29310 Wildt, Walter SM II MGF Hammer

66498 Gräf, Thomas SM I MGF Ottobrunn

66431 Hainzl, Markus JM MGF Ottobrunn

66432 Hainzl, Thomas SM I MGF Ottobrunn

46885 Hiepp, Manfred SM I MGF Ottobrunn

66587 Keillhammer, Christian H MGF Ottobrunn

66588 Keillhammer, Dominik SCHM MGF Ottobrunn

66058 Kirchhofer, Alexander JM MGF Ottobrunn

66026 Kirchhofer, Elmar SM I MGF Ottobrunn

5696 Könnecke, Ingeborg SW II MGF Ottobrunn

66497 Maierhofer, Anton H MGF Ottobrunn

65620 Mulfinger, Karin SW II MGF Ottobrunn

38076 Mulfinger, Peter SM II MGF Ottobrunn

38243 Pilz, Peter SM II MGF Ottobrunn

32721 Schmidt, Heiko H MGF Ottobrunn

38513 Vogel, Maximilian JM MGF Ottobrunn

38512 Vogel, Thomas SM I MGF Ottobrunn

35847 Wolf, Stefanie D MGF Ottobrunn

66576 Dragomir, Emmanuel JM MGV Ansbach

66148 Limpius, Simone D MGV Ansbach

66524 Scheder, Christine SW I MGV Ansbach

66526 Scheder, Laura JW MGV Ansbach

66525 Scheder, Roland SM I MGV Ansbach

64054 Schneid, Reinhold SM I MGV Ansbach

66299 Scholz, Bastian H MGV Ansbach

47009 Schury, Wolfgang SM I MGV Ansbach

36995 Ziegler, Roland SM I MGV Ansbach

2034481 Maurer, Claus SM I MinigolfCard

49136 Czernoch, Michael SM I MSC blau-weiss 2003 München

49154 Hirle, Paul SM I MSC blau-weiss 2003 München

50644 Krämer, Bärbel SW I MSC blau-weiss 2003 München

44705 Krämer, Mathias SM I MSC blau-weiss 2003 München

38200 Krämer, Sebastian JM MSC blau-weiss 2003 München

49150 Oeschger, Alexander SM I MSC blau-weiss 2003 München

36133 Uhlig, Thorsten SM I MSC blau-weiss 2003 München

18418 Beutner, Cordula SW II MSG Kempten



66055 Delasbe, Barbara D MSG Kempten

66016 Delasbe, Christian SM I MSG Kempten

48283 Eisele, Dominikus SM I MSG Kempten

36867 Eisele, Sabine D MSG Kempten

66554 Garbe, Dennis SCHM MSG Kempten

66553 Garbe, Michael SM I MSG Kempten

66115 Halbauer, Alexander H MSG Kempten

45368 Hiltner, Klaus H MSG Kempten

5963 Hinterholzer, Franz SM II MSG Kempten

64051 Kisel, Emil SM II MSG Kempten

41439 Kitzeder, Stefan H MSG Kempten

2404 Koch, Olaf SM I MSG Kempten

36868 Kostack, Mario SM II MSG Kempten

66240 Krause, Manfred SM I MSG Kempten

66198 Laurenz, Horst SM II MSG Kempten

66551 Rachl, Armin H MSG Kempten

66550 Rachl, Conny D MSG Kempten

66549 Rachl, Florian JM MSG Kempten

66114 Scheja, Anna D MSG Kempten

66056 Sehm, Alexander H MSG Kempten

32995 Weidl, Stefan H MSG Kempten

65834 Wendt, Amelie SCHW MSG Kempten

38605 Wendt, Klaus SM I MSG Kempten

66500 Becher, Andrea D MSK Olching

65752 Braun, Gabriele SW I MSK Olching

38100 Dubbels, Anna Elisabeth D MSK Olching

31727 Eilts, Frauke SW I MSK Olching

37603 Eyrainer, Rolf Martin H MSK Olching

33123 Fingerle, Moritz H MSK Olching

35309 Heinel, Marina D MSK Olching

3564 Herbich, Karl SM II MSK Olching

30655 Heublein, Silvia SW I MSK Olching

42648 Kalka, Roland SM I MSK Olching

37921 Möller, David H MSK Olching

10566 Pscherer, Johann jun. SM II MSK Olching

37920 Radocaj, Darko SM II MSK Olching

37656 Radocaj, Sonja SW II MSK Olching

36949 Rösner, Roland SM II MSK Olching

66089 Saft, Chiana SCHW MSK Olching

66088 Saft, Ellen JW MSK Olching

26088 Schamberger, Gerda SW I MSK Olching

38400 Schub, Marc JM MSK Olching

66081 Schuller, Christoph SCHM MSK Olching

66082 Schuller, Fabian SCHM MSK Olching

66470 Schwarz, Tobias SCHM MSK Olching

36625 Trinkl, Bettina SW I MSK Olching

36623 Trinkl, Werner SM II MSK Olching

5675 Voß, Norbert SM II MSK Olching

43576 Waldmann, Udo H MSK Olching

40495 Wamboldt, Christian SM I MSK Olching

29768 Wamboldt, Christiane SW I MSK Olching

36594 Weinzierl, Claudia D MSK Olching

40499 Zeller, Bernd H MSK Olching

5676 Zeller, Edeltraud SW II MSK Olching

3569 Zeller, Gerd SM II MSK Olching

66330 Ziegler, Andreas SM I MSK Olching



38333 Barber, Claudia SW I MSV Würzburg-Löwenbrücke

5964 Bojack, Wolfgang SM II MSV Würzburg-Löwenbrücke

44743 Bredel, Stefan H MSV Würzburg-Löwenbrücke

36706 Buggert, Eberhard SM II MSV Würzburg-Löwenbrücke

33647 Hoffmann, Andreas SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke

38364 Hudman, Christopher H MSV Würzburg-Löwenbrücke

31602 Nickerl, Andreas SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke

66622 Nickerl, Marcus SCHM MSV Würzburg-Löwenbrücke

29740 Oppmann, Arne SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke

66634 Rosenberger, Willi SM II MSV Würzburg-Löwenbrücke

66477 Schaub, Karim SCHM MSV Würzburg-Löwenbrücke

40386 Schöchlin, Thomas SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke

66335 Söldner, Matthias H MSV Würzburg-Löwenbrücke

61252 Wagner, Gerald SM II MSV Würzburg-Löwenbrücke

35096 Wohlfarth, Joachim SM II MSV Würzburg-Löwenbrücke

35095 Wohlfarth, Luise SW II MSV Würzburg-Löwenbrücke

40364 Eisenberger, Peter SM I OMGC Ingolstadt

64551 Ertl, Daniel JM OMGC Ingolstadt

5271 Grabrucker, Anton SM II OMGC Ingolstadt

9033 Grabrucker, Elfriede SW II OMGC Ingolstadt

28389 Grabrucker, Manfred SM I OMGC Ingolstadt

25675 Grabrucker, Markus H OMGC Ingolstadt

40381 Grabrucker, Stefan H OMGC Ingolstadt

31872 Grübl, Christoph H OMGC Ingolstadt

6368 Lauer, Ekkehard SM II OMGC Ingolstadt

36091 Lindauer, Alfred SM II OMGC Ingolstadt

29299 Löbel, Heinz SM I OMGC Ingolstadt

30714 Mießner, Frederick H MGC Murnau / Stafflsee

42783 Neumann, Josef H OMGC Ingolstadt

40366 Perlich, Klaus SM I OMGC Ingolstadt

36696 Pörrer, Barbara SW II OMGC Ingolstadt

5270 Pörrer, Heinz SM II TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

3522 Rosenkranz, Ingeborg SW II OMGC Ingolstadt

34782 Springer, Roman H OMGC Ingolstadt

35081 Springer, Wilfried SM II OMGC Ingolstadt

3524 Stark, Rupert SM II OMGC Ingolstadt

5272 Vocht, Leonhard SM II OMGC Ingolstadt

5274 Treffer, Franz SM II OMGC Ingolstadt

3874 Härtl, Wolfgang SM II PTSV Hof, Abt. Bahnengolf

37288 Nickel, Dieter SM II PTSV Hof, Abt. Bahnengolf

66256 Schmidt, Maximilian H PTSV Hof, Abt. Bahnengolf

37289 Throne, Marwin H PTSV Hof, Abt. Bahnengolf

37290 Throne, Werner SM II PTSV Hof, Abt. Bahnengolf

31952 Herzberger, Sven H TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

38039 Knäulein, Nico H TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

42074 Limpius, Andrea SW I TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

44172 Limpius, Matthias H TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

5966 Limpius, Werner SM II TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

27214 Mitterle, Norbert SM I TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

36407 Pfeifer, Dominik H TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

37019 Säckl, Nathalie-Inez D TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

37245 Schäferkordt, Andre H TG Höchberg von 1862 Bahnengolf

36994 Ziegler, Frank H TG Höchberg von 1862 Bahnengolf



783 Trauner, Andreas H BAC ZV Wien

60565 Michels, Hans SM II 1.Porzer MGC

46210 Dowidat, Ulli SW II 1. MGC Köln

31003 Wehner, Uwe SM I Reinickendorfer MGC

66720 Wehner, Petra SW I Reinickendorfer MGC

430 Kloo, Hermann H USGC Thiersee

1025 Maurer, Wieland SM II USGC Thiersee

3929 Bertolini, Andreas SM I SSV Naturns

3864 Ubl, Reiner SM I SSV Naturns

48288 Weiser, Franz SM I MGF Ottobrunn

48289 Weiser, Silvia SW I MGF Ottobrunn

66813 Wagener, Christoph JM MGC Murnau / Stafflsee

67060 Schmalix, Herbert SM I 1. Münchener MGC

67229 Buchwieser, Luis SCHM 1. Münchener MGC

34294 Hohenadler, Tamara D MGC Bad Feilnbach

66824 Kronschnabel, Susann D 1. Münchener MGC

67139 Grabrucker, Lena SCHW OMGC Ingolstadt

37311 Wimmer, Michael H MSK Olching



Ver-Kürzel lfd. Verein Ver-Kürzel

 1 1. BGC Bad Füssing FÜSS

FÜSS 2 1. BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P

FÜSS 3 1. BGC Landshut LANDS

FÜSS 4 1. FMGC Lichtenfels 1961 FMGC

FÜSS 5 1. MGC Bamberg BAMB

FÜSS 6 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg MITTER

FÜSS 7 1. MGC München-Feldmoching M-FELD

FÜSS 8 1. Münchener MGC MMGC

FÜSS 9 1. NMC Kelheim NMC KE

FÜSS 10 1. Weißenburger MGV WEISS

FÜSS 11 ASV Pegnitz, Abt. Minigolf ASVPEG

FÜSS 12 BGC 90 Ottobrunn BGC90

FÜSS 13 BGC Bad Berneck B-BERN

FÜSS 14 BGC Illertissen ILLER

FÜSS 15 BGC Neutraubling NEUTR

GARM-P 16 BGC Schweinfurt SCHWEI

GARM-P 17 BSV 86 München BSV 86

GARM-P 18 CGC Illertal Kellmünz ZILLERT

GARM-P 19 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet B-BOCKL

GARM-P 20 MGC Bad Feilnbach B-FEILN

GARM-P 21 MGC Ingolstadt INGOL

GARM-P 22 MGC Murnau am Staffelsee MURN

GARM-P 23 MGC Ostheim / Rhön OSTH

LANDS 24 MGC Wertheim 91 WERTH

LANDS 25 MGC Wolnzach WOLNZ

LANDS 26 MGF Hammer MGF HA

LANDS 27 MGF Ottobrunn MGF Otto

LANDS 28 MGV Ansbach MGV Ans

LANDS 29 MSC blau-weiss 2003 München MSC BW

LANDS 30 MSG Kempten KEMP

LANDS 31 MSK Olching OMSK

LANDS 32 MSV Würzburg-Löwenbrücke LÖWEN

LANDS 33 OMGC Ingolstadt OMGC

LANDS 34 PTSV Hof, Abt. Bahnengolf PTSVH

LANDS 35 SV Bergtheim Abt. Bahnengolf BERGT

LANDS 36 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf HÖCHB

LANDS

LANDS MinigolfCard MIGOCA

LANDS

LANDS 1. MGC Köln KÖLN

LANDS Reinickendorfer MGC R MGC

LANDS USGC Thiersee THIER

LANDS SSV Naturns NATU

LANDS 1.Porzer MGC PORZ

LANDS

LANDS

LANDS

LANDS

LANDS

LANDS

LANDS

LANDS

FMGC

FMGC

FMGC



FMGC

FMGC

FMGC

FMGC

FMGC

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

BAMB

MITTER

MITTER

MITTER

MITTER

MITTER

MITTER

MITTER

MITTER

MITTER

M-FELD

M-FELD

M-FELD

M-FELD

M-FELD

M-FELD

M-FELD

M-FELD

M-FELD

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

MMGC

NMC KE

NMC KE

NMC KE



NMC KE

NMC KE

NMC KE

NMC KE

NMC KE

NMC KE

NMC KE

NMC KE

NMC KE

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

ASVPEG

BGC90

BGC90

BGC90

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

B-BERN

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER



ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

ILLER

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR

NEUTR
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BAC ZV

PORZ

KÖLN

R MGC

R MGC

THIER

THIER

NATU

NATU

MGFO

MGFO

MURN

MMGC

MMGC

B-FEILN

MMGC

OMGC

OMSK



lfd Paß# Name Kat. Verein Runden gesamt Schnitt

1 36949 Rösner, Roland SM II OMSK 3 96 32,000

2 5270 Pörrer, Heinz SM II HÖCHB 3 107 35,667

3 6367 Heyder, Angelika SW II MURN 3 104 34,667

4 34296 Hägele, Robert SM I B-FEILN 3 87 29,000

5 46210 Dowidat, Ulli SW II KÖLN 3 103 34,333

6 66026 Kirchhofer, Elmar SM I MGF Otto 3 96 32,000

7 48281 Ottinger, Stefan SM I MURN 3 87 29,000

8 18496 Köhler, Ulrich SM II BSV 86 3 100 33,333

9 65072 Lais, Cornelia SW II MMGC 3 99 33,000

10 42044 Niedermeir, Andreas SM I M-FELD 3 93 31,000

11 66498 Gräf, Thomas SM I MGF Otto 3 98 32,667

12 34294 Hohenadler, Tamara D B-FEILN 3 91 30,333

13 5959 Völk, Johannes SM II MURN 3 95 31,667

14 30082 Widmair, Peter SM II B-FEILN 3 95 31,667

15 5260 Lais, Peter SM II MMGC 3 99 33,000

16 36237 Pitterle, Gerhard SM I B-FEILN 3 88 29,333

17 66272 Numberger, Beatrix SW I MMGC 3 107 35,667

18 18421 Böhm, Ernst SM II MURN 3 100 33,333

19 6368 Lauer, Ekkehard SM II OMGC 3 104 34,667

20 5739 Tuchs, Erika SW II MURN 3 108 36,000

21 38056 Buckentin, Felix SM II INGOL 3 100 33,333

22 41227 Lugauer, Robert SM I INGOL 3 100 33,333

23 403 Deml, Peter SM I ENNS 3 103 34,333

24 40638 Fischer, Manfred SM I BSV 86 3 105 35,000

25 66037 Rödig, Andreas H B-FEILN 3 105 35,000

26 37311 Wimmer, Michael H OMSK 3 101 33,667

27 66813 Wagener, Christoph JM MURN 3 106 35,333

28 43760 Hammon, Dagmar SW I B-BERN 3 94 31,333

29 66313 Wagener, Volker SM I MURN 3 91 30,333

30 40858 Hohenadler, Markus SM I B-FEILN 3 86 28,667

31 25675 Grabrucker, Markus H OMGC 3 90 30,000

32 35329 Gesell, Kevin H B-FEILN 3 87 29,000

33 36647 Kronschnabl, Manfred SM I MMGC 3 100 33,333

34 64901 Kronschnabl, Florian SCHM MMGC 3 125 41,667

35 406 Deml, Uschi SW I ENNS 3 99 33,000

36 67139 Grabrucker, Lena SCHW OMGC 3 156 52,000

37 65319 Hohenadler, Annalena SCHW B-FEILN 3 96 32,000

38 37668 Neumann, Michael H MURN 3 87 29,000

39 35006 Weis, Ralf SM I MMGC 3 92 30,667

40 47446 Widmair, Roland H B-FEILN 3 92 30,667

41 30714 Mießner, Frederick H MURN 3 90 30,000

42 33974 Stemplinger, Ludwig SM II BGC90 3 114 38,000

43 36810 Kirner, Josef SM I B-FEILN 3 108 36,000

44 67060 Schmalix, Herbert SM I MMGC 3 131 43,667

45 67229 Buchwieser, Luis SCHM MMGC 3 116 38,667

46 47402 Stemplinger, Michaela D BGC90 3 102 34,000

47 46141 Müller, Michael SM I B-FEILN 3 96 32,000

48 35587 Bader, Elfriede SW I MURN 3 108 36,000

49 66058 Kirchhofer, Alexander JM MGF Otto 3 97 32,333

50 65620 Mulfinger, Karin SW II MGF Otto 3 113 37,667

51 60359 Zehtner, Emma SW II BSV 86 3 125 41,667

52 65752 Braun, Gabriele SW I OMSK 3 117 39,000

53 5696 Könnecke, Ingeborg SW II MGF Otto 3 117 39,000
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54 66824 Kronschnabel, Susann D MMGC 3 133 44,333

55 0    3 0  

56 0    3 0  

57 0    3 0  
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65 0    3 0  

66 0    3 0  

67 0    3 0  

68 0    3 0  

69 0    3 0  

70 0    3 0  

71 0    3 0  

72 0    3 0  

73 0    3 0  

74 0    3 0  

75 0    3 0  

76 0    3 0  

77 0    3 0  

78 0    3 0  

79 0    3 0  

80 0    3 0  

81 0    3 0  

82 0    3 0  

83 0    3 0  

84 0    3 0  

85 0    3 0  

86 0    3 0  

87 0    3 0  

88 0    3 0  

89 0    3 0  

90 0    3 0  

91 0    3 0  

92 0    3 0  

93 0    3 0  

94 0    3 0  

95 0    3 0  

96 0    3 0  

97 0    3 0  

98 0    3 0  

99 0    3 0  

100 0    3 0  

101 0    3 0  

102 0    3 0  

103 0    3 0  

104 0    3 0  

105 0    3 0  

106 0    3 0  

107 0    3 0  

108 0    3 0  

109 0    3 0  



110 0    3 0  

111 0    3 0  

112 0    3 0  

113 0    3 0  

114 0    3 0  

115 0    3 0  

116 0    3 0  

117 0    3 0  

118 0    3 0  

119 0    3 0  

120 0    3 0  

121 0    3 0  

122 0    3 0  

123 0    3 0  

124 0    3 0  

125 0    3 0  

126 0    3 0  

127 0    3 0  

128 0    3 0  

129 0    3 0  

130 0    3 0  

131 0    3 0  

132 0    3 0  

133 0    3 0  

134 0    3 0  

135 0    3 0  

136 0    3 0  

137 0    3 0  

138 0    3 0  

139 0    3 0  

140 0    3 0  


